UỶ BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH THANH HOÁ                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND             Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm Ủy viên Hội đồng quản lý

Quỹ Bảo vệ môi trường Thanh Hóa

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật bảo vệ môi trường ngày 17/11/2020;

Căn cứ Quyết định số 4022/QĐ-UBND ngày 07/12/2011 của UBND tỉnh
Thanh Hóa về việc thành lập Quỹ Bảo vệ môi trường Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 1396/QĐ-UBND ngày 11/5/2012 của Chủ tịch
UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt Điều lệ Tổ chức và hoạt động của
Quỹ Bảo vệ môi trường Thanh Hóa;

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 243/TTr-
STNMT ngày 21/02/2024 về việc bổ nhiệm lại Ủy viên Hội đồng quản lý Quỹ
Bảo vệ môi trường Thanh Hóa;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 440/SNV-TCBC
ngày 05/3/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn ông Lê Văn Tiến - Phó Giám đốc Sở Kế
hoạch và Đầu tư, kiêm nhiệm giữ chức Ủy viên Hội đồng quản lý Quỹ Bảo vệ
môi trường Thanh Hóa, thay ông Vũ Đức Kính, do thay đổi phân công nhiệm vụ
của đơn vị.

Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm, kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực
thi hành.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở: Nội vụ, Tài nguyên và
Môi trường, Tài chính, Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng Đầu tư và Phát triển
Thanh Hóa, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và cá nhân có tên tại
Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2, QĐ;
- T. trực Tỉnh ủy, HĐND (để báo cáo);
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, PgNN.

CHỦ TỊCH

            Đỗ Minh Tuấn